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Informacja prasowa 

AmberSky jest wieloletnim sponsorem Jarmarku Św. Dominika gwarantując doskonałą 
zabawę w ramach m.in. takich atrakcji jak: strefa „Przystanek Przygoda z AmberSky”, 
Koło Widokowe, Gdańska Karuzela, czy Spinning Coaster Wirujące Beczki. W tym roku 
przypada 10-lecie współpracy w roli Sponsora Głównego a to oznacza tylko jedno: 
WIĘCEJ!. Mówimy o niespodziankach, o rozbudowanej strefie atrakcji, więcej zabawy, 
uśmiechu i pozytywnych emocji oraz pięknych kadrów zdjęciowych i filmowych. 
 
 
 

Radość dziecka - Przystanek Przygoda z AmberSky 

Więcej uciechy dla dzieci, a więc rozbudowana strefa Przystanek Przygoda z AmberSky, gdzie od południa 
do wieczora czeka wiele atrakcji dla dzieci i ich rodziców. To miejsce kreatywne z ciekawym programem 
artystycznym, pełne uśmiechu, zabawy, nauki, warsztatów i zdrowej rywalizacji sportowej. A konkretnie?  

• W tym roku mamy tu nową atrakcję: „Gorączka Złota – Poszukiwacz Skarbów”. To propozycja 
dla prawdziwych poszukiwaczy skarbów, którzy jak w  gorączce złota będą sitem wypłukać z 
piasku, w strumieniach wody, „cenne kamienie”. Skarby można będzie zidentyfikować i 
sprawdzić gdzie występują w naturze i na jakim terenie w Polsce, a co najważniejsze zabrać ze 
sobą na pamiątkę i być może rozpocząć fascynującą  przygodę z nową pasją 

• Koło fortuny AmberSky  z emocjonującą rywalizacją o nagrody 
• Na wielbicieli adrenaliny i wirtualnej rzeczywistości czeka symulator „Spływ Rwącą Rzeką – 

Symulator VR”. Uczestnicy, siedząc w ruchomej łodzi i zakładając okulary VR, przeniosą się do 
pełnej niebezpieczeństw dżungli. Wirtualna projekcja i efekty dźwiękowe zapewnią niemal 
rzeczywiste wrażenia. 

• Labirynt z zadaniami o Gdańsku – edukacyjna atrakcja dotyczące miasta, historii i symboli 
Gdańska w formie labiryntu 

• Aktywności sensoryczne (dla najmłodszych) i plastyczne, takie jak: Kubik sensoryczny, 
Malowanie otoczaków i kamieniczek, Altana wstążkowa, woskowe odlewy rąk 

• Gra terenowa Paszport Podróżnika AmberSky 
• Ściana Marzeń – miejsce, gdzie dzieci i dorośli wrzucają zapisane marzenia. Najciekawsze z nich 

są realizowane na scenie podczas animacji 
• Warsztaty "Wyczaruj Skarby z AmberSky", a tutaj tworzenie amuletów z bursztynem, 

malowanie ceramicznych talerzy, mydełka zapachowe, torby podróżnika, maskotki ze skarpet, 
• Festiwal teatralny Bajkowisko czyli  kraina baśni, wybornej zabawy i dobrego humoru ze sztuką 

dla dzieci.  

 



 
 

Karuzela Gdańska – Zachwyci dużych i małych 

Po sąsiedzku zachwyca gości, przepiękna retro Karuzela Gdańska. Udekorowana najważniejszymi 
elementami gdańskiej architektury i krajobrazu jest nie tylko atrakcją, ale także miejscem spotkań (wokół 
niej powstała elegancja strefa relaksu), gdzie ludzie dzielą się uśmiechami i radością, tworząc wspólne 
wspomnienia. Jej urok polega na prostocie i radości, które potrafi wywołać w sercach wszystkich, 
niezależnie od wieku. Dodatkowo, wieczorem, gdy karuzela jest oświetlona tysiącami światełek, staje się 
prawdziwą atrakcją wizualną, tworząc magiczną atmosferę, która zachwyca każdego, kto na nią spojrzy. 

 

Koło Widokowe AmberSky – Ukochana atrakcja po raz ostatni 

Koło Widokowe AmberSky bardzo ładnie wpisało się w krajobraz i atrakcje turystyczne Gdańska stając się 
jego wizytówką. To 10-ty sezon i 10-a obecność naszego koła widokowego AmberSky na Jarmarku 
Dominikańskim i jednocześnie… ostatnia. Tym samym OSTATNIA SZANSA podczas tegorocznego 
Jarmarku Św. Dominika na przejazd obecnym, kochanym przez mieszkańców i gości Trójmiasta kołem. Po 
Jarmarku zostanie zdemontowane i przygotowane do dalekiej oceanicznej podróży. Gdańskie koło 
pojedzie do San Antonio (miasto ok 1,5 mln mieszkańców) w Teksasie w USA, gdzie ucieszy i sprawi 
radość milionom osób. 

Przejazd kołem to niezapomniane doznania i wspaniałe widoki na otaczający krajobraz. Wznosząc się ku 
niebu (na wysokość 50 m. n. p.m.), zapewnia nie tylko możliwość podziwiania panoramy miasta, ale także 
chwile relaksu w komfortowych, klimatyzowanych gondolach. Każda przejażdżka to wyjątkowa podróż, 
podczas której można zobaczyć znane zabytki, malownicze parki i ukryte zakątki, które z perspektywy 
ziemi mogą umknąć uwadze. Koło AmberSky to idealne miejsce na romantyczną randkę, rodzinne wyjście 
czy spotkanie z przyjaciółmi. Ta atrakcja turystyczna, to niezapomniane przeżycie, które na zawsze 
pozostanie w pamięci.  

Spinning Coaster - Wirujące beczki – dla miłośników mocniejszych wrażeń 

Spinning Coaster Wirujące Beczki – po niezbyt wysokiej lecz mocno zapętlonej konstrukcji – torach 
wspinają się powoli wagoniki, by przyspieszając opaść w dół, wirując dookoła własnej osi. Pęd powietrza, 
niespodziewane zwroty i obroty sprawiają, że każda sekunda tej przejażdżki jest wielką frajdą. Atrakcja jest 
bezpieczna i dostępna dla wszystkich śmiałków, których wzrost przekracza 95 cm . 

Symulator lotu paralotnią 

Na amatorów podniebnych wrażeń czeka symulator lotu paralotnią. To wirtualne doświadczenie 
realistyczne odwzorowujące fizykę lotu na paralotni, bez konieczności fizycznego wznoszenia się w 
powietrze umożliwia bezpieczne zapoznanie się z podstawami sterowania i zachowania paralotni i 
dostarcza niezapomnianych wrażeń i emocji. Dodatkowo zapierające ech w piersi widoki i adrenalina na 
pełnych obrotach������ 



 

2 wydarzenia: dla ratowania życia & dla radości 

W trakcie trwania Jarmarku AmberSky zaprasza dodatkowo na dwa wydarzenia specjalne, które odbywają 
się koło Koła Widokowego AmberSKY:  

 

• 2 sierpnia (sobota) odbędzie się wydarzenie pt. Koło Życia. To doroczne edukacyjno-
charytatywne spotkanie, podczas którego prowadzona jest zbiórka krwi – dotychczas zebraliśmy 
około 200 litrów. Wszyscy, którzy odwiedzą koło tego dnia będą mogli uczestniczyć w pokazach 
ratowania życia, a także skorzystać z konsultacji z trenerem osobistym.   

• 9 sierpnia (sobota), w godzinach wieczorno-popołudniowych, na Magiczną Noc. To już kolejna 
impreza z tego cyklu. Profesjonalne pokazy sztuki iluzji i światła, konkursy, malowanie farbami 
fluo – wszystko to tworzy niezapomniany nastrój i zapewnia doskonałą zabawę w nocnej scenerii. 

Koło Widokowe Amber Sky w nowym wydaniu „na Gwiazdkę” 

Nowe Koło Widokowe AmberSky produkuje na specjalnie zamówienie firma DutchWheels Bv z Holandii i 
sprawimy je mieszkańcom Trójmiasta „na Gwiazdkę”. Koło będzie miało wysokość 60 metrów (o 10 m większe 
niż obecne, czyli aż 3 „piętra”) i będzie to najwyższe i najbardziej zaawansowane technologicznie koło 
widokowe w Polsce.  
 
Nowe Koło AmberSky stanie w tym samym miejscu, ale będzie obrócone kątowo o 35 stopni w kierunku 
Głównego Miasta (starówki) by zwiększyć zasięg i atrakcyjność widocznej panoramy. Obiekt zapewni 
odwiedzającym jeszcze lepsze doznania (od udogodnień związanych z zakupem biletów, po bardziej atrakcyjnai 
komfortową przestrzeń oczekiwania na wejście na pokład Koła, aż po podróż w lepszym komforcie w 
przestronnej dużej gondoli z niezakłóconą konstrukcyjnie panoramą.  

Wykonane z brązu, aluminium i stali, a więc w najlepszej kompozycji materiałowej przy takich konstrukcjach. Z 
różnymi ekologicznymi rozwiązaniami, m.in. z „zielonym dachem”. Każda z 30 gondoli pomieści do 12 osób i 
będzie wyposażona w ekran z audio przewodnikiem, z którego będzie można poznać historię i architekturę 
miasta Gdańska. Komfortowe:  wentylowane, klimatyzowane i ogrzewane w zależności od pogody, z łącznością 
2 kierunkową z operatorką gondole czekać będą na naszych gości już w 2 połowie grudni tego roku. 

 

 

Kontakt dla mediów: Anna Barbasiewicz, telefon: 692 699 447 
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